

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr. AAP 3819477
Серия, №

Data eliberării /data livrării 22.11.2022 / 22.11.2022 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: număr: data Путевой лист серия номер дата	
		9. Transportator B.G. TON SRL; MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151; Перевозчик 1009600004165	
1. Furnizor: B.G. TON SRL, MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151. BC "Mobiasbanca - OTP Group" SA, C/B: Поставщик MOBBMD22, MD78MO2224ASV22836867100		c.f./ nr.TVA 1009600004165 ф.к./ код НДС 0506136	
2. Cumpărător/beneficiar: Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, m.Chisinau, str.M Eminescu 33. Ministerul Покупатель/получатель Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD73TRPDAK312110H07284AB		c.f./ nr.TVA 1009600004165 ф.к./ код НДС 0506136	
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Tară Chisinau str.Muncești 284 Пункт погрузки		6. Punct descărcare m.Chisinau, str.M Eminescu 33 Пункт разгрузки	
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев
			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев
			10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Nr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)	buc.	1,000	593 141,99
			583 141,99
			20%
			116 628,40
			699 770,39
			X
			X
			X
			X
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (на странице)			583 141,99
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)			583 141,99
13. Permis eliberarea Отпуск разрешен	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Gurau D.L.-Contabil Сдал товары/активы (услуги)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
L.Ș. M.П.			
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись		
	L.Ș. M.П.		

B.G. TON SRL, C/F:1009600004165

MOLDOVA, Chisinau, str. Onisifor Ghibu nr.2 ap. 151, tel.:

Act N AAP3819477 din 22.11.2022

Client: Directia Generala Locativ Comunala si Amenajare, c/f:1007601010493

Adresa: m.Chisinau, str.M Eminescu 33, tel.:

Nr.	Denumirea marfurilor (serviciilor)	Unit masura.	Cantitate	Pret, MDL	Cota TVA	Suma TVA	Suma, MDL
1	Lucrari de instalare a sistemului de irigare automatizata on spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica	buc.	1	699 770,39	20%	116 628,40	699 770,39
Total:						116 628,40	699 770,39

Valoare inclusiv TVA: **699 770,39**

In total acordate servicii in suma: Șase sute nouăzeci și nouă mii șapte sute șaptezeci lei 39 bani, inclusiv TVA - Una sută șaisprezece mii șase sute douăzeci și opt lei 40 bani

Serviciile sus-mentionate au fost acordate in totalitate si in termenii stabiliti. Clientul pretentii nu are pentru calitatea serviciilor acordate.

Executat:



Primit:



Antreprenor B.G. TON SRL
(denumirea)

Investitor Directia generala locativ-comunala
si amenajare
(denumirea)

Obiect **LOT 3**

Valoarea lucrarilor executate **699 770,39 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 20 22

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plantare a arborilor cu balot pe spatiile verzi				
1	TsH50C	Executarea desenului in teren pentru plantarea florilor plante perene	m2	3 150,00	1,08	3 402,00
2	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2	0,97	236,78	229,68
3	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: (Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, Htotal -4-6 m, H talie # 2-3 m)	buc	199,00	2 100,52	418 004,04
4	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc	199,00	54,72	10 889,28
5	TsH30D	Plantarea plantelor perene cu balot in teren(Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, H total -4-6 m, H talie # 2-3 m)	100 buc	1,99	2 519,73	5 014,27
6	TsH65A	Formarea farfuriei la arbori si arbusti pentru udare arbori si arbusti solitari	100m2	1,99	233,01	463,68

Borderou de resurse № 3

Valoarea de deviz 699 770,39 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	64,24	36,00	2 312,64
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	343,76	36,00	12 375,36
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	94,50	36,00	3 402,0
Total manopera						18 090,00

Materiale:

1.	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	3,94	35,00	137,9
2.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	29,55	35,00	1 034,25
3.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	39,40	25,00	985,0
4.	2830127303101	Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, Htotal -4-6 m, H talie # 2-3 m	buc	208,95	2 000,00	417 900,0
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,91	20,00	158,2
Total materiale de construcții						420 215,35
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	583 141,99
TVA	20,00 %	116 628,40
		699 770,39

Total deviz:

9

Intocmit

Verificat



Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de plantare a arborilor cu balot pe spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

Investitor Directia generala locativ-comunala si amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plantare a arborilor cu balot pe spatiile verzi				
1	TsH50C	Executarea desenului in teren pentru plantarea florilor plante perene	m2			1,08
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,0300	36,00	1,08
2	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni	100m2			236,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	36,00	236,78
3	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantarea distanta de pina 100m: (Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, Htotal -4-6 m, H talie # 2-3 m)	buc			2 100,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	36,00	0,52
	2830127303101	Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, Htotal -4-6 m, H talie # 2-3 m	buc	1,0500	2 000,00	2 100,0
4	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc			54,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	36,00	54,72
5	TsH30D	Plantarea plantelor perene cu balot in teren(Platanus acerifolia, vbrsta 5-7 ani, H total -4-6 m, H talie # 2-3 m)	100 buc			2 519,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0500	36,00	253,81
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	32,2800	36,00	1 162,13
	2010102906996	Laturaoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	35,00	69,3
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	14,8500	35,00	519,72
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9900	20,00	19,8
	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	19,8000	25,00	494,97
6	TsH65A	Formarea farfuriei la arbori si arbusti pentru udare arbori si arbusti solitari	100m2			233,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,4700	36,00	233,01
7	TsH27A	Udarea plantatiilor cu furtunul	m3			50,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8500	36,00	30,6
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,9900	20,00	19,8

APROBAT:

Intocmit

Investitor



(funcția, semnătura, numele, prenumele)



(funcția, semnătura, numele, prenumele)